
 

 

 

 

 

 

 

 

Sál byl vyzdoben s pomocí rodičů již den předem. Moc děkujeme za pomoc.  

Každá maska si u vstupu hodila 

kostkou nějakou odměnu.  

 

 

 

 

Tančilo se, hrály se hry        

a samozřejmě nechyběly 

odměny.  

 

 

 

11. února 2024 pořádala 

Základní škola a Mateřská 

škola Františka Škroupa, 

Osice a obec Osice dětský 

karneval v obecním sále 

ve Lhotě pod Libčany!  

Promenáda masek  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hra na zlatou bránu 

Hra na barvičky 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tanec malých 

soviček na pódiu 

Vláček 

Dětská volenka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dětská tombola 

Tanec podle velkých 

soviček na pódiu 

Letí x neletí 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hra na sochy 

Hra na lepidlo Společný pomalý 

tanec 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Společný tanec 

v kruhu  

Vyhlášení rodičovské 

tomboly 

Hra na barevné 

domečky s Chňapíkem 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velice si vážíme pomoci rodičů s výzdobou sálu a při organizaci her.    

Velké poděkování patří obci Osice za spolupráci.  

Věříme, že si všichni karneval užili a budeme se těšit na další krásnou akci v takovém 

hojném počtu!  

Volný tanec s balónky 


